
' " '"  Z ^ Z ^ Z Z Z ^ Z

M 0 ^ ^ S ^ 0 0 ^ Í0 ^ & W 9  $? %til7  V ír -^ í ?.-í±> " J . , g ± :; v'X—í ^ í , ' . / ' ? ^  í \Ň°J |/iz z z z z z z  z z z  z z  z z  z  z  z  z  z v j  v m v m  z  z/ z z/ z? z1 z z  z/ v j  z z z z z r? z z z/ z z z  z  z z z  z z/ z  z z z z



Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné smlouvy. K datu počátku změny pojištění 
zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění 
předmět pojištění uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

č l . 4

č l . 5
S účinností od data násled.splatnosti běžného pojistného to je od

1 c ()9

dochází ke změně pojistného uvedeného v čl. 8 pojistné smlouvy {Rekapitulace pojištění) případné Rekapitulace pojištění 
z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem :

R ek a p itu la ce  p o j i š t ě n i

Sjednaný druh pojištění Základní 
roční pojistné

(Kč)

Snížené 
roční pojistné

(Kč)Název
Označení
vložky

Příloha

Označení Stran

P o j i š t ě n í  s t a v e b
S S 27 403  045 330  6 8 6 , -

P'"' j  ič-hon í  nr^prwpírlnnc:+‘ i 02 02 01 10 9  8 6 4 , - 109  8 6 4 , -

ěfišn í "ipi-|-len M M 01 59 4 0 0 , - 53 7 4 0 , -

D n - i i  č f ě n i M2 M2 01 19 5 0 0 , - 18 3 0 0 , -

Snížené roční pojistné celkem : 512  5 9 0 , -

*)Nehodící se 
škrtněte

Přirážka za splátkovou 
platbu
Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za .

t j .

t j .

t j .

t j .

Upravené (předepsané) roční pojistné : 

Běžná splátka pojistného při počtu 

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

splátek ročně

Sjednává se pojištění .................................................................

Z isk a te lsk á  p r o v iz e  pro n á s le d u j íc !  p o j i s t n é  roky č in í :

Kč na účet: ........................................\ ze základny Kč t j .
______0____

VS:

2



č l . 6
Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti 
běžného pojistného se provede následující finanční vyrovnání :

Druh pojištění 
u kterého dochází ke 

změně

Dosud předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Nové předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi no
vým a dosud pře
depsaným pojistným

Poměrná část roz
dílu do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční vy
rovnání do da
ta splatnosti

1 2 3 . 4=3-2 5 6 7=5+6

Celkem:

č l . 7
Změna b o n if ik a c e

Za pojistný rok od * * do • •

se mění bonifikace následovně:
Původní výše bonifikace :
Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

% ze základny X dní/365=

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný rok :

3_ • £L5_ * _L q—9—9
Za pojistný rok začínající dne
a následující roky se sjednává bonifikace ve výši :

30 % ze základny 330 686 Kč t j . 99 206

3



'9

ČI. 8
Závěrečná ustanoveni

Pro toto pojištění platí následující :
Finanční vyrovnání :
Nedoplatek pojistného činí ............. ... Kč
Přeplatek*) pojistného činí ................  Kč
*) za předpokladu uhrazených všech splátek pojistného
slovy: ...........................................
a bude uhrazen k . .

. 5 1 2  5 9 0 , -Běžná splátka pojistného činí : .........................  Kc
slovy: . . . .Pětsetdyan^cttisícpě.tsetAevadesátkorun...............

a bude hrazena vždy k 3_q_-_q5 > _•__• > -.•__* • ..•__.každého roku.
Nedoplatek a další plat 

banky, konstantní symboll

Přeplatek pojistného uhradí pojištovna na učet po]isteneho cisto

konstantní symbol................................................ .. variabilní symbol ..........................................................

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými pojistnými podmínkami a že údaje týkající 

se předmětu pojištěni odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto dodatku. .
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojištovnu a jedno pro pojištěného. Každé vyhotovení má platnost 

originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojištovna, a.s. '

4



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 7 6
Saz.

číslo 0 4 0 1 OZ: 5 0 3 6 9 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 30.5.1999 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

p o j i š t ě n ý  : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m 2 )

Pojistná 
částka 

( tis. K č)

Zákl. roční 
pojistné

(KČ)

P o z n á m k a

(základna-odpo- 
vědnost (tis.Kč)

II] 90411195592 Dobru* skťho 38/107$, Prahu 7 0 II 0 0

02 9041035592 Dobrovského 29/1482, Praha 7 308 2 716 706 . 2 716

03 9041035592 Dobrovského 31/1483, Praha 7 325 2 784 724 2 784

04 9041035593 Jiráčkova 4/1073, Praha 7 274 1 698 441 1 698

05 9041035594 Ovenecká 4/376, Praha 7 362 1 362 354 1 362

06 9041035594 Ovenecká 7/751, Praha 7 261 2 042 531 2 042

07 9041035594 Ovenecká 20/518, Praha 7 141 1 021 265 1 021

08 9041035594 Ovenecká 23/953, Praha 7 282 1 967 511 1 967

09 9041035594 Ovenecká 25/73, Praha 7 245 1 769 460 1769

10 9041035594 Ovenecká 28/364, Praha 7 222 1 820 473 1 820

11 9041035594 Ovenecká 31/94, Praha 7 247 958 249 958

O v i-n e c k á
•'líMÍIfiiíll' P H 5 «11 ̂  51•

14 9041035595 Milady Horákové 78/854, Praha 7 272 3 381 879 3 381

15 9041035595 Milady Horákové 80/853, Praha 7 265 3 188 829 3 188

16 9041035595 Milady Horákové 86/850, Praha 7 269 4 595 1195 4 595

17 9041035595 Milady Horákové 88/849, Praha 7 265 3 358 873 3 358

18 9041035595 Milady Horákové 90/848, Praha 7 212 7 300 1898 7 300

19 9041035595 Milady Horákové 96/845, Praha 7 263 4 687 1219 4 687

20 9041035596 Skaíecká 13/355, Praha 7 120 501 130 501

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 1 1  7 3 7 4 5 1 4 7

uvedená v závorce.
Součet za OZ : 11 737 45147

j T.č.011-PřS-10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz,

číslo 0 4  0  1 o z :  j 50369

DATUM POČÁTKU 
POJIŠTĚNÍ : 30.05.1999 |

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m2 )

Pojistná
částka

( tis. K č)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a

(základna-odpo- 
vědnost (tis.Kč)

01 9041035589 Heřmanova 51/846, Praha 7 232 3 498 910 3 498

02 9041035589 Heřmanova 53/847, Praha 7 216 2 916 758 2 916

Ó3 9041035589 Heřmanova 32/1313, Praha 7 344 1 789 465 1 789

04 9041035589 Heřmanova 34/630, Praha 7 78 612 159 612

05 9041035589 Heřmanova 36/1397, Praha 7 186 2 052 533 2 052

06 9041035589 Heřmanova 41/457, Praha 7 318 3 892 1 012 3 892

07 9041035589 Heřmanova 42/834, Praha 7 214 3 336 867 3 336

08 9041035590 Milady Horákové 68/176, Praha 7 268 3 322 864 3 322

09 9041035590 Milady Horákové 74/861, Praha 7 266 3 796 987 3 796

10 9041035590 Milady Horákové 76/860, Praha 7 296 4 296 1117 4 296

11 9041035591 Heřmanova 1/1415, Praha 7 508 4 025 1 046 4 025

12 9041035591 Heřmanova 3/413, Praha 7 239 2 817 732 2 817

13 9041035591 Iltim.miii.i 9 1119, Pi .iIi.i ~

14 9041035591 Heřmanova 12/408, Praha 7 305 1 809 470 1 809

15 9041035591 Heřmanova 16/562, Praha 7 204 1 292 336 1 292

16 . 9041035591 Heřmanova 26/1167, Praha 7 0 0 ; : 0 . 0 i

9041035592 Dobrovského 12/555, Praha 7 . :: : : ■ é ; . i-: :  0 ’

: : i s 9041035592 Dobrovského 13/1303, Praha 7 ■ : : 0 Ý. i Ut kÝVi ; ' " 0 ........ .

19 9041035592 Dobrovského 17/610, Praha 7 270 1 901 494 1 901

20 9041035592 Dobrovského 32/1078, Praha 7 : : o , 0 ■ ■ o : ■ 0 ■:. ;

* Pojistná částka pro při;>ojíštění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 10 750 41 353
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 10 750 4 1 3 5 3



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana

Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z  : 38976 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 30.05.1999 spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

7 4

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m 2 )

Pojistná 
částka 

( tis. Kč )

Zákl, roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a

(základna-odpo- 

vědnost (tis.K č)

01 9041035578 Strojnická 3/433, Praha 7 319 3 315 862 3 315

02 9041035578 Strojnická 9/1429, Praha 7 480 2 295 597 2 295

03 904H135578 S lii.jn í.k .m  W8 Pi iln "  _ 0 li 0 l‘

04 ■J0410J55-S Sttojnická 18/997. Praha 7

05 9041035578 Strojnická 25/568, Praha 7 429 2  2 1 2 575 2  2 1 2

06 9041035578 Strojnická 10/201, Praha 7 2 1 2 2 623 682 2 623

07 9041035579 Štenberkova 17, Praha 7 383 2 309 600 2 309

08 9041035580 U smaltovny 7, Praha 7 :: :.ú.- /. . ■ ..:j V;,. 0 : : ' 0

09 9041035580 U smaltovny 12 Praha 7 265 1 779 463 1 779

10 9041035580 U smaltovny 16, Praha 7 0 0 © ; 0 :

11 9041035580 U smaltovny 17A, Praha 7 698 7 123 1852 7 123

12 9041035580 U smaltovny 19B, Praha 7 698 7 123 1852 7 123

13 9041035580 U smaltovny 20E, Praha 7 198 7 820 2 033 7 820

14 9041035580 U smaltovny 20F, Praha 7 348 10 427 2 711 10 427

15 9041035580 U smaltovny 20G, Praha 7 196 7 820 2 033 7 820

16 9041035580 U smaltovny 20H, Praha 7 163 6 256 1 627 6 256

17 9041035580 U smaltovny 20HH, Praha 7 308 . 6 778 1 762 6 778

18 9041035580 U smaltovny 22A, Praha 7 335 7 284 1894 7 284

19 9041035580 U smaltovny 22AA, Praha 7 163 6 256 1 627 6 256

20 9041035581 U smaltovny 22B, Praha 7 196 7 820 2 033 7 820

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 23 203 89 240
uvedená v závorce.

Součet za O Z  : 23 203 8 9  2 4 0

T.č.0U-PřS-10/96

I



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

' ‘ OZ:číslo 0 4 0 1 38976

DATUM POČÁTKU 
POJIŠTĚNÍ : 30.5.1999

Strana 7 7

Čisto pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  |

Sjednaná
spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m2 )

Pojistná
částka

( tis. K č)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a

(základna-odpo- 

včdnost (ds.K č)

01 9041031552 Veletržní 200/24, Praha 7 1 808 13 461 3 500 13 461

02 9041031553 Havanský pavilon 223/173, Praha 7 325 9 053 2 354 9 053

03 0

04 0

05 0

06 0

07 0

08 0

09 0

10 0

11 0

12
|

0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

'* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je  Součet za stranu : 5 854 22 514
uvedená v závorce.

w ĚSíSfiSSSjl SíidíířdfA tižKÍijriifté íífiSlSÍOVfiS.
5 854 22 514

Tx.OU-PřS-lO/96



Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb příloha 02
--1--~j--' (JISIO

0 l| l| 3 OZ: 5 0 3 6 9 p o j . s m l o u v y 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 Str: 0 9
Datum počátku 
pojištění :

Sjednaná — i
3 0 0 5 1 9 9 9 spoluúčast 1 q % min.však 0 0 5 tiš.Kč

Pojištěný Městská část Praha 7

sídlo Nábř. kpt. Jaroše 1000 _ 170_ 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody čini

Kč

K č

T.Č.011-P02-10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny razitko a podpis pojištěného


